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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 1 Masc., 4 x 200m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo Pts

1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:54.83 239
APARICIO REVUELTA, Unai 07 40.61 41.99 2:50.45
GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 2:38.84
ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 2:47.35
ELORZA GOMEZ, Iker 07 2:38.19

2. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:56.62 237
CORTABITARTE, Nicolas 07 38.58 41.50 2:46.88
SALINAS QUIJADA, Eneko 07 2:36.62
ONECA DE ARIÑO, Alain 07 2:52.75
SOTA BARRENECHEA, Alejandro 07 2:40.37

3. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 11:12.38 221
LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax 08 41.21 44.01 2:51.50
CABEZON ESPADA, Hodei 08 2:43.54
URROSOLO URIA, Ander 08 2:49.24
PEÑA OLEAGA, Alain 08 2:48.10

4. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 12:56.75 143
LAZKANO RODRIGUEZ, Markel 08 42.27 48.23 3:04.11
GOITIA ARRAIBI, Iker 08 3:08.01
TAPIA MOLINUEVO, Egoitz 08 3:17.10
SANCHEZ ELORDUI, Mikel 08 3:27.53

5. Abadiñoko Astola I.K.T. 1 Abadiñoko Astola I.K.T. 13:07.71 137
, 40.19 47.07 3:07.27
, 3:20.84
, 3:11.76
, 3:27.84

Baja enf. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 6 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 2 Fem., 4 x 200m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo Pts

1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 12:05.36 243
APRAIZ GARCIA, Iria 08 38.60 44.44 2:54.53
GUTIERREZ ELOSEGUI, Naroa 09 3:12.56
ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 08 2:58.11
LANDALUZE AMAT, Lur 08 3:00.16

2. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 12:15.62 233
OLASO ESTEIBARLANDA, Maddi 08 41.21 46.99 3:03.70
LANDA NEIRA, Elsa 08 3:11.82
ASPURU IMAZ, Maddi 08 2:56.17
PERA VILLALAIN, Carmen 09 3:03.93

3. Abadiñoko Astola I.K.T. 1 Abadiñoko Astola I.K.T. 13:10.66 187
, 40.22 50.37 3:16.34
, 2:54.45
, 3:25.48
, 3:34.39

4. Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 14:01.61 155
OSA GARNIKA, Naroa 09 43.18 50.34 3:21.23
BASARAS ARISTONDO, Uxue 09 3:40.86
NABERAN ALZIBARARECHULUAGA, Naia 08 3:29.65
BASARAS KORTABARRIA, Noa 09 3:29.87
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 2, Fem., 4 x 200m Libre, Open

Clasificación Tiempo Pts

5. Atxondo I.K.T. 1 Atxondo I.K.T. 14:48.66 132
VARELA ECHABURU, Araitz 08 48.25 56.14 2:43.41
IBARZABAL FERNANDEZ, Ane 09 4:38.46
ARRIAGA URKIDI, Alize 09 3:55.72
LEJARDI LARRINAGA, Lur 09 3:31.07

6. Garraitz Kirol Taldea 1 Garraitz Kirol Taldea 15:28.89 115
ARRASATE LARREA, Nahia 08 50.42 41.24 3:14.91
MARKUERKIGA SARRIA, Nikole 09 3:56.59
ESPEJA GARTZIA, Irati 07 4:16.85
ZENGOTITABENGOA SANTAMARIA, Haizea 07 4:00.54

Baja enf. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.34 206 38.92 42.42
2. SALINAS QUIJADA, Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:23.41 191 39.39 44.02
3. PEREDA BIDARTE, Liher 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:32.88 138 42.76 50.12
4. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, U.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:33.16 137 44.31 48.85
5. APARICIO REVUELTA, Unai 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:34.88 130 44.65 50.23
6. ELORZA GOMEZ, Iker 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:36.68 122 43.63 53.05

Baja enf. JENK GONZALEZ, Markel 04 Gorostia Berriz

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. BARAHONA VALDERRAMA, Nahia08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:33.59 198 43.80 49.79
DSQ ARRIZABALAGA MEABE, Eider 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. URRUZUNO BLAZQUEZ, Maren04 Atxondo I.K.T.
Baja enf. OLABARRIA ITUARTE, Nerea 05 Atxondo I.K.T.
Baja enf. ESPILLA GOYOGANA, Mirari 06 Atxondo I.K.T.
Baja enf. JUARISTI ONAINDIA, Ainhoa 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. CASTILLO VERDEJO, Kira 07 Gorostia Berriz

Prueba 5 Masc., 200m Braza Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. CABEZON ESPADA, Hodei08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:29.84 187 49.64 54.46
2. PEÑA OLEAGA, Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:41.51 159 47.22 54.62
3. CORTABITARTE, Nicolas 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:44.33 153 49.74 1:06.79
4. CAMPO ATELA, Aiert 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 3:45.14 152 52.68 58.12
5. URROSOLO URIA, Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:53.84 135 54.24 1:02.28
6. GONZALEZ DE VEGA BRAVO, E.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:54.09 135 53.41 1:00.85
7. LAZKANO RODRIGUEZ, M.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:59.22 126 55.91 1:01.70
8. DE LA FUENTE RODRIGUEZ, D.07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:02.18 122 53.71 1:03.14
9. ROMERO ALBIZU, Xabier 08 Abadiñoko Astola I.K.T. 4:26.87 91 54.19 1:07.72

10. EULATE MARQUEÑO, Jose08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:32.06 86 1:02.78 1:10.98
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 5, Masc., 200m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

11. UGALDE ZABALETA, Julen08 Garraitz Kirol Taldea 4:42.89 76 1:03.80 1:11.31
DSQ BASAURI RODILLA, Aratz 07 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ GONZALEZ IGARTUA, Iurgi07 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ TXOPITEA PAGAEGI, Aratz08 Garraitz Kirol Taldea
DSQ SAN VICENTE HENALES, Jon08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ COSSIO OSSES, Mikel 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ EIGUREN GOITIA, Eñaut 08 Garraitz Kirol Taldea

Baja enf. ARANGUREN GARAY, Aimar07 Abadiñoko Astola I.K.T.
Baja enf. URIARTE CORTON, Alvaro08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 6 Fem., 200m Braza Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. PERA VILLALAIN, Carmen09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:43.36 218 52.52 56.79
2. ARRASATE LARREA, Nahia08 Garraitz Kirol Taldea 3:47.10 208 52.49 57.87
3. LANDA NEIRA, Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:50.47 199 54.62 58.80
4. CASTRO FERNANDEZ, Aroa07 Abadiñoko Astola I.K.T. 3:59.26 177 52.54 1:02.36
5. ROYUELA, Lucia 08 Abadiñoko Astola I.K.T. 4:05.99 163 56.06 1:02.71
6. ZENGOTITABENGOA SANTAMARIA, H.07 Garraitz Kirol Taldea 4:12.97 150 58.10 1:04.36
7. URIONABARRENETXEA ETXEITA, E.08 Abadiñoko Astola I.K.T. 4:18.78 140 1:02.01 1:06.82
8. CONDE ROMERO, Tania 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 4:21.28 136 56.58 1:06.01
9. GOIKOETXEA RUIZ, Alexia08 Abadiñoko Astola I.K.T. 4:26.88 128 59.64 1:06.88

10. ATXUTEGI LARRAÑAGA, H.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:42.96 107 1:02.59 1:11.90
11. PERA VILLALAIN, Ines 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:49.46 100 1:09.37
12. DEL VAL VERGARA, Eider09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:51.43 98 1:05.53 1:15.20
13. ESPEJA GARTZIA, Irati 07 Garraitz Kirol Taldea 5:28.84 68 1:15.14 1:25.51

DSQ LARRINAGA LOPEZ, Amaia08 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ ARTETXE AMIAS, Iraitz 07 Garraitz Kirol Taldea
DSQ MARKUERKIGA SARRIA, N.09 Garraitz Kirol Taldea
DSQ FLORES VARELA, Indara 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ DE FRUTOS CERRATO, June09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GUTIERREZ ELOSEGUI, N.09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ LARRAONA GRIJELMO, Ane09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ATXUTEGI LARRAÑAGA, A.09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. LARREA VITERI, Izadi 08 Abadiñoko Astola I.K.T.
Baja enf. ROTAECHE LEGUINA, Ane09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. LORES FDEZ DE LABASTIDA, M.09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 7 Masc., 100m Espalda Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. SOTA BARRENECHEA, Alejandro07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:22.10 211 40.43 41.67
2. APARICIO REVUELTA, Unai 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:27.49 174 42.31 45.18
3. ONECA DE ARIÑO, Alain 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:28.19 170 41.82 46.37
4. MARKUERKIAGA SARRIA, Gari08 Ondarru Igeri Taldea 1:28.99 165 42.30 46.69
5. ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.46 152 45.58 45.88
6. ZUBIZARRETA SAGARMINAGA, A.04 Gorostia Berriz 1:33.34 143 45.60 47.74
7. PEÑA OLEAGA, Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:33.46 143 44.38 49.08
8. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, U.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:34.34 139 46.24 48.10
9. URROSOLO URIA, Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:34.35 139 47.28 47.07

10. GOITIA ARRAIBI, Iker 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:38.60 121 47.34 51.26
11. CAMPO ATELA, Aiert 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:38.91 120 48.22 50.69
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 7, Masc., 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12. FUENTES TAPIA, Oier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:39.08 120 47.44 51.64
13. CORTABITARTE, Nicolas 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:41.43 111 49.35 52.08
14. ETXEBARRIA BASABE, Luken 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:45.19 100 52.21 52.98
15. EULATE MARQUEÑO, Jose 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:48.07 92 51.20 56.87
16. TAPIA MOLINUEVO, Egoitz 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:49.00 90 50.50 58.50
17. AZNAREZ COURTIADE, Mikel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:49.33 89 51.44 57.89
18. REY BURGOA, Eneko 08 Ondarru Igeri Taldea 1:50.90 85 52.60 58.30
19. SANCHEZ ELORDUI, Mikel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:54.11 78 53.88 1:00.23
20. UGALDE ZABALETA, Julen 08 Garraitz Kirol Taldea 2:03.20 62 56.36 1:06.84
21. BASAURI RODILLA, Aratz 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 2:06.58 57 1:00.78 1:05.80

DSQ ROMERO ALBIZU, Xabier 08 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ LASUEN BIRITXINAGA, Aitzol 08 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ BENGOA PIERA, Iker 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 51.59
DSQ JENK GONZALEZ, Markel 04 Gorostia Berriz
DSQ ARAKISTAIN GARIZURIETA, Bittor05 Gorostia Berriz
DSQ JENK GONZALEZ, Asier 07 Gorostia Berriz
DNF ALEJOS LACAR, Markel 07 Abadiñoko Astola I.K.T.

Baja enf. ARANGUREN GARAY, Aimar 07 Abadiñoko Astola I.K.T.
Baja enf. CASTILLO VERDEJO, Gael 04 Gorostia Berriz

Prueba 8 Fem., 100m Espalda Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. OLASO ESTEIBARLANDA, Maddi08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.28 219 44.33 46.95
2. ASPURU IMAZ, Maddi 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:32.60 209 45.01 47.59
3. GAUBEKA, Amaia 06 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:32.66 209 44.42 48.24
4. OSA GARNIKA, Naroa 09 Ondarru Igeri Taldea 1:35.14 193 45.06 50.08
5. ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:36.14 187 45.72 50.42
6. MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.09 Ondarru Igeri Taldea 1:38.85 172 48.97 49.88
7. GUTIERREZ ELOSEGUI, Naroa09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:39.27 170 50.00 49.27
8. CASTRO FERNANDEZ, Aroa 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:40.24 165 48.77 51.47
9. GORROTXATEGI AGUIRRE, Uxue07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:42.79 153 49.06 53.73

10. LANDALUZE AMAT, Lur 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:44.02 148 50.86 53.16
11. CASTILLO VERDEJO, Kira 07 Gorostia Berriz 1:46.14 139 50.50 55.64
12. ORMAECHEA CELAYA, Nora 08 Atxondo I.K.T. 1:47.47 134 50.22 57.25
13. NABERAN ALZIBARARECHULUAGA, N.08 Ondarru Igeri Taldea 1:47.76 133 53.07 54.69
14. IBARZABAL FERNANDEZ, Ane 09 Atxondo I.K.T. 1:47.85 132 51.61 56.24
15. FLORES VARELA, Indara 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:48.47 130 51.09 57.38
16. DE ARRIBA GARCIA, Maialen 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:50.34 124 53.42 56.92
17. BASARAS KORTABARRIA, Noa09 Ondarru Igeri Taldea 1:53.26 114 54.06 59.20
18. VARELA ECHABURU, Araitz 08 Atxondo I.K.T. 1:54.14 112 53.58 1:00.56
19. ATXUTEGI LARRAÑAGA, Aiala 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:55.57 107 54.62 1:00.95
20. URIONABARRENETXEA ETXEITA, E.08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:57.33 103 57.42 59.91
21. ROYUELA, Lucia 08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:58.34 100 56.10 1:02.24
22. BASARAS ARISTONDO, Uxue 09 Ondarru Igeri Taldea 1:59.62 97 55.70 1:03.92
23. ATXUTEGI LARRAÑAGA, Haizea08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:59.88 96 58.44 1:01.44
24. ARRILUZEA LASA, Elaia 09 Atxondo I.K.T. 2:02.10 91 57.41 1:04.69
25. MUÑOZ RUANO, Alazne 09 Ondarru Igeri Taldea 2:08.64 78 1:01.49 1:07.15
26. ARRIAGA URKIDI, Alize 09 Atxondo I.K.T. 2:08.81 77 59.24 1:09.57
27. MURILLO ESTEBAN, Naia 04 Gorostia Berriz 2:10.66 74 57.83 1:12.83
28. ARANOA CORPION, Ane 05 Gorostia Berriz 2:17.32 64 1:01.24 1:16.08
29. ARANOA CORPION, Irati 09 Club Natacion Berrioiz 2:36.10 43 1:12.48 1:23.62

DSQ GOIKOETXEA RUIZ, Alexia 08 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ LARRINAGA LOPEZ, Amaia 08 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ LEJARDI LARRINAGA, Lur 09 Atxondo I.K.T.
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 8, Fem., 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

DSQ ARRIZABALAGA MEABE, Eider 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ PERA VILLALAIN, Ines 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ DE FRUTOS CERRATO, June 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ DEL VAL VERGARA, Eider 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ APRAIZ GARCIA, Iria 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ NAVARRO PEREZ, Izaro 07 Gorostia Berriz
DSQ LARRAONA GRIJELMO, Ane 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ARRASATE LARREA, Nahia 08 Garraitz Kirol Taldea

Baja enf. LARREA VITERI, Izadi 08 Abadiñoko Astola I.K.T.
Baja enf. URRUZUNO BLAZQUEZ, Maren04 Atxondo I.K.T.
Baja enf. OLABARRIA ITUARTE, Nerea 05 Atxondo I.K.T.
Baja enf. ESPILLA GOYOGANA, Mirari 06 Atxondo I.K.T.
Baja enf. MUGURUZA EGUIZABAL, Aroa 07 Atxondo I.K.T.
Baja enf. ZENARRUZABEITIA ATXURRA, J.07 Atxondo I.K.T.
Baja enf. JUARISTI ONAINDIA, Ainhoa 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. ROTAECHE LEGUINA, Ane 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. LORES FDEZ DE LABASTIDA, M.09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 9 Masc., 200m Estilos Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. CABEZON ESPADA, Hodei08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:59.91 226 40.85
2. GONZALEZ PASCUAL, Unax07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:01.05 222 39.22
3. SOTA BARRENECHEA, A.07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:03.94 211 41.66
4. SALINAS QUIJADA, Eneko07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:05.22 207 42.97
5. ELORZA GOMEZ, Iker 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:07.16 200 43.97
6. MARKUERKIAGA SARRIA, G.08 Ondarru Igeri Taldea 3:11.43 187 41.91
7. ZARRAGA IRURETA, Gorka07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:13.91 180 44.04
8. ONECA DE ARIÑO, Alain 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:15.82 175 44.04
9. COSSIO OSSES, Mikel 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:23.25 156 44.02

10. PEREDA BIDARTE, Liher 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:24.44 154 45.02
11. LAZKANO RODRIGUEZ, M.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:30.74 140 48.94
12. GOITIA ARRAIBI, Iker 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:36.25 130 53.11
13. ETXEBARRIA BASABE, Luken07 Abadiñoko Astola I.K.T. 3:47.77 111 53.40
14. FUENTES TAPIA, Oier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:48.05 111 50.81
15. REY BURGOA, Eneko 08 Ondarru Igeri Taldea 4:07.90 86 1:00.41

DSQ GONZALEZ DE VEGA BRAVO, E.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ SAN VICENTE HENALES, Jon08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ TAPIA MOLINUEVO, Egoitz08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ BENGOA PIERA, Iker 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ AZNAREZ COURTIADE, Mikel08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ DE LA FUENTE RODRIGUEZ, D.07 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ SANCHEZ ELORDUI, Mikel08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. ALEJOS LACAR, Markel 07 Abadiñoko Astola I.K.T.
Baja enf. URIARTE CORTON, Alvaro08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 10 Fem., 200m Estilos Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. BARAHONA VALDERRAMA, N.08 Abadiñoko Astola I.K.T. 3:17.65 234 43.80
2. OLASO ESTEIBARLANDA, M.08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:17.75 234 44.24
3. APRAIZ GARCIA, Iria 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:24.24 212 48.85
4. LANDA NEIRA, Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:30.08 195 48.73
5. PERA VILLALAIN, Carmen09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:30.28 194 52.70
6. LANDALUZE AMAT, Lur 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:36.02 179 50.76
7. GORROTXATEGI AGUIRRE, U.07 Abadiñoko Astola I.K.T. 3:39.95 170 49.49
8. MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.09 Ondarru Igeri Taldea 3:51.38 146 57.68
9. BASARAS KORTABARRIA, N.09 Ondarru Igeri Taldea 3:57.48 135 56.08

10. LEJARDI LARRINAGA, Lur09 Atxondo I.K.T. 3:59.95 130 54.13
11. VARELA ECHABURU, Araitz08 Atxondo I.K.T. 4:05.26 122 1:00.17
12. IBARZABAL FERNANDEZ, A.09 Atxondo I.K.T. 4:06.76 120 58.81
13. ARRILUZEA LASA, Elaia 09 Atxondo I.K.T. 4:36.63 85 1:04.22

DSQ DE ARRIBA GARCIA, Maialen07 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ ARRIAGA URKIDI, Alize 09 Atxondo I.K.T.
DSQ ORMAECHEA CELAYA, Nora08 Atxondo I.K.T.
DSQ ASPURU IMAZ, Maddi 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara08 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ MUÑOZ RUANO, Alazne 09 Ondarru Igeri Taldea
DSQ OSA GARNIKA, Naroa 09 Ondarru Igeri Taldea
DSQ NABERAN ALZIBARARECHULUAGA, N.08 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BASARAS ARISTONDO, U.09 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 11 Mixtoed, 4 x 50m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo Pts

1. Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 2:56.81 122
MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 41.66 OTXOANTESANA GARCIA, Iker 09 18:45.23
FERNANDEZ GARRO, Ariane 10 43.83 URROLABEITIA EGIGUREN, Beñat 10

2. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:09.16 100
ELORZA GOMEZ, Ander 09 40.62 GALLASTEGI CORRAL, Belaitz 09 18:44.04
ATCHOARENA MASTERSON, Lutzi10 51.42 VILLEN AMESTOY, Noa 10

3. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 6 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:10.00 98
GALAN SEVER, Izar 09 43.52 ZABALA BILBAO, Markel 10 55.25
GREGORIO GONZALEZ, Irati 10 46.00 ARRIZABALAGA MEABE, Iraia 11 45.23

4. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:15.12 91
BARAÑANO TORICES, Nora 11 51.94 DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 53.78
GONZALEZ FULLAONDO, Luken 09 41.23 SOTA BARRENECHEA, Mateo 10 48.17

5. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:17.40 88
CROVETTO GONZALEZ, Julia 10 55.65 DIEZ MARTINEZ, Aitana 10 42.87
NABERAN ESTEBAN, Beñat 09 52.16 BILBATUA ANDRÉS, Javier 10 46.72

6. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:18.29 87
BARREIRO ALEGRIA, Susana 10 51.68 LARREA MARISCAL, Uxue 10 53.58
BACHAR ALLALI, Marwan 10 51.10 TAPIA MOLINUEVO, Aimar 10 41.93

7. Ondarru Igeri Taldea 2 Ondarru Igeri Taldea 3:25.18 78
BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi 11 45.65 ARRUABARRENA LEMA, Nare 11 56.64
BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 51.97 OSA GARNIKA, Ane 11 50.92

8. Atxondo I.K.T. 1 Atxondo I.K.T. 3:31.70 71
BILBAO ARRIOLA, Jokin 10 49.30 MARTIN MIRANDONA, Naroa 10 50.55
CABANILLAS TERRA, Jare 10 1:01.02 FUNDAZURI GARCIA, Haizea 10 50.83
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 11, Mixtoed, 4 x 50m Libre, Open

Clasificación Tiempo Pts

9. Ondarru Igeri Taldea 3 Ondarru Igeri Taldea 3:33.40 69
BEROIZ OSA, Iraun 10 45.00 FLORES RUIZ, Izaro 11 1:00.89
GABELLA BADIOLA, Aiora 11 53.82 OTSOANTEZANA GARCIA, Ainhize11 53.69

10. Atxondo I.K.T. 2 Atxondo I.K.T. 3:40.20 63
GALDOS ALDAZABAL, Izei 11 1:01.70 ETXABURU MAGUREGI, Argia 10 57.18
BOSQUE ECHEVARRIA, Aimar 09 51.92 ITURRARAN OMAETXEBARRIA, Ainhize10 49.40

11. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 7 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:49.35 56
AOSTRI HERRAN, Ager 10 49.12 SARALEGI MARTINEZ, Ibon 10 1:03.42
GOITIA ARRAIBI, Irati 11 57.19 EULATE MARQUEÑO, Casilda 10 59.62

12. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:55.92 51
VILLAR GARAY, Catalina 10 1:02.86 SOTO GUTIERREZ, Maren 10 56.49
MOSTEYRIN GOMEZ DE SEGURA, Gari10 1:01.40 ARREGI JORDAN, Ager 10 55.17

13. Atxondo I.K.T. 3 Atxondo I.K.T. 4:02.95 47
ARRATE CUBIELLA, Jon 11 1:00.52 MUGICA BEREZIARTUA, Luar 11 52.54
UBERUAGA LEJARDI, Ane 11 1:09.56 MUSATADI MARKUERKIAGA, Joane11 1:00.33

DSQ Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 12 Masc., 200m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. OTXOANTESANA GARCIA, I.09 Ondarru Igeri Taldea 3:46.24 84 51.62 1:00.37
2. IBARROLAZA ALVAREZ, U.10 Garraitz Kirol Taldea 4:13.05 60 52.57 1:03.53
3. ITURRASPE ARETXABALETA, G.10 Garraitz Kirol Taldea 4:50.50 40 1:05.80 1:15.43

Baja enf. ZABALA PLAZA, Eñaut 10 Garraitz Kirol Taldea
Baja enf. ZUMARAN USKOLA, Aner 09 Garraitz Kirol Taldea
Baja enf. ARRIAGA TORRE, Izei 09 Garraitz Kirol Taldea

Prueba 13 Fem., 200m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Prueba 14 Masc., 100m Mariposa Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GALAN SEVER, Izar 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:57.58 68 54.40 1:03.18
DSQ ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 15 Fem., 100m Mariposa Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Prueba 16 Masc., 50m Braza Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ FULLAONDO, Luken 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.96 121
2. AGIRRE SALUTREGI, Unax 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 52.14 113
3. CAMPO ATELA, Liher 10 Abadiñoko Astola I.K.T. 55.60 93
4. GALLASTEGI CORRAL, Belaitz 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.24 90
5. ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.78 62
6. GALAN SEVER, Izar 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.15 60
7. BASAURI, Kimetz 09 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:04.60 59
8. ZUBIZARRETA SAGARMINAGA, Ibon 10 Club Natacion Berrioiz 1:06.59 54
9. TAPIA MOLINUEVO, Aimar 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.96 49

10. KORTABITARTE MIGUEL, Erlantz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.49 45
11. ALLENDE HERCE, Urko 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:14.59 38
12. SARALEGI MARTINEZ, Ibon 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:17.40 34
13. ZABALA BILBAO, Markel 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:22.36 28
14. ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Club Natacion Berrioiz 1:27.07 24

DSQ MURILLO ESTEBAN, Julen 11 Club Natacion Berrioiz
DSQ CAÑIVE GONZALEZ, Aretx 09 Club Natacion Berrioiz
DSQ AOSTRI HERRAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ NABERAN ESTEBAN, Beñat 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ MANRIQUE BOLAÑOS, Eneko 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ SOTA BARRENECHEA, Mateo 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ MATEO GOIRIENA, Paul 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ MOSTEYRIN GOMEZ DE SEGURA, Gari10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GONZALEZ DE LA VEGA BRAVO, Norbert11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ORTEGA STANGA, Robert 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. JIMENEZ ARISTEGUI, Juan Jose 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. LAMPREAVE BLAZQUEZ, Telmo 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. ESTEBAN CELAYA, Unai 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 17 Fem., 50m Braza Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. APRAIZ GARCIA, Paula 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 58.81 114
2. GOITIA ARRAIBI, Irati 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.80 89
3. SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.25 83
4. GREGORIO GONZALEZ, Irati 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.92 81
5. VIGIOLA ZABALA, Nagore 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.72 78
6. BARREIRO ALEGRIA, Susana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:14.59 56
7. PÉREZ DE SAN ROMÁN DE LA VERDURA, Arene11 Club Natacion Berrioiz 1:15.07 55
8. DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:15.54 54

DSQ ROMERO ALBIZU, Naia 11 Abadiñoko Astola I.K.T.
DSQ LOIZATE GEZURAGA, Laida 10 Club Natacion Berrioiz
DSQ DIEZ MARTINEZ, Aitana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ VILLAR GARAY, Catalina 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ATCHOARENA MASTERSON, Lutzi 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 17, Fem., 50m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ SOTO GUTIERREZ, Maren 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ LORES FDEZ DE LABASTIDA, Amaia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ARRIZABALAGA MEABE, Iraia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ LARRAONA GRIJELMO, Lucia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ LARREA MARISCAL, Uxue 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ PEREDA BIDARTE, Maren 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ URKIZU LOPEZ, Naroa 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ CROVETTO GONZALEZ, Julia 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. CAÑIVE GONZALEZ, Izaro 11 Club Natacion Berrioiz
Baja enf. BASTERRETXEA INTXAURBE, Jare 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 18 Masc., 100m Espalda Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ARENAS PEÑALBA, Markel 09 Club Natacion Berrioiz 1:54.78 77 55.24 59.54
2. BILBATUA ANDRÉS, Javier 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:07.88 55 1:02.37 1:05.51
3. ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aratz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:12.44 50 1:05.89 1:06.55
4. BOSQUE ECHEVARRIA, Aimar09 Atxondo I.K.T. 2:17.80 44 1:03.48 1:14.32
5. BACHAR ALLALI, Marwan 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:32.87 32 1:12.02 1:20.85
6. BILBATUA ANDRÉS, Juan 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:44.89 26 1:20.83 1:24.06

DSQ BILBAO ARRIOLA, Jokin 10 Atxondo I.K.T.
DSQ GALDOS ALDAZABAL, Izei 11 Atxondo I.K.T.
DSQ MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz
DSQ ZELAIETA IRIBAR, Markel 10 Club Natacion Berrioiz
DSQ CAÑIVE GONZALEZ, Aretx 09 Club Natacion Berrioiz
DSQ ARREGI JORDAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ PEÑA EGUZKIAGIRRE, Aritz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ OSELKA CONRADO, Daniel 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GOITIA ARRAIBI, Jon 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ZIARRETA GONZÁLEZ, Peru 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ESTEBAN RUIZ, Nicolas 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ORTEGA STANGA, Robert 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ OTXOANTESANA GARCIA, Iker 09 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BEROIZ OSA, Iraun 10 Ondarru Igeri Taldea
DSQ URROLABEITIA EGIGUREN, Beñat10 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea

Baja enf. ESTUPIÑAN ROJAS, Iker 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. AMILIBIA SATRUSTEGI, Lucas 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 19 Fem., 100m Espalda Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Ondarru Igeri Taldea 1:45.65 141 50.15 55.50
2. BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi11 Ondarru Igeri Taldea 1:53.38 114 54.74 58.64
3. FERNANDEZ GARRO, Ariane 10 Ondarru Igeri Taldea 1:54.96 109 53.40 1:01.56
4. FUNDAZURI GARCIA, Haizea 10 Atxondo I.K.T. 2:01.43 93 57.34 1:04.09
5. OSA GARNIKA, Ane 11 Ondarru Igeri Taldea 2:02.15 91 58.63 1:03.52
6. ARRUABARRENA LEMA, Nare 11 Ondarru Igeri Taldea 2:07.05 81 58.67 1:08.38
7. ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A.10 Atxondo I.K.T. 2:09.56 76 1:01.28 1:08.28
8. MARTIN MIRANDONA, Naroa 10 Atxondo I.K.T. 2:09.68 76 59.81 1:09.87
9. MUGICA BEREZIARTUA, Luar 11 Atxondo I.K.T. 2:10.67 74 1:02.58 1:08.09
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 19, Fem., 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

10. ETXABURU MAGUREGI, Argia 10 Atxondo I.K.T. 2:14.32 68 1:01.85 1:12.47
11. CABANILLAS TERRA, Jare 10 Atxondo I.K.T. 2:16.21 65 1:04.10 1:12.11
12. MARTIN BILBAO, Maddi 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:16.90 64 1:02.88 1:14.02
13. CROVETTO GONZALEZ, Julia 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:23.68 56 1:10.02 1:13.66
14. EZPELETA AGIRRE, Martina 11 Atxondo I.K.T. 2:25.16 54 1:05.34 1:19.82
15. MARTIN MIRANDONA, June 10 Atxondo I.K.T. 2:27.87 51 1:10.92 1:16.95
16. MERINO GARRASTATXU, Luisa11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:33.06 46 1:13.90 1:19.16
17. MUSATADI MARKUERKIAGA, J.11 Atxondo I.K.T. 2:51.40 33 1:19.44 1:31.96
18. LUCENA EGUIA, Jare 11 Atxondo I.K.T. 3:00.07 28 1:20.86 1:39.21
19. UBERUAGA LEJARDI, Ane 11 Atxondo I.K.T. 3:26.62 18 1:40.23 1:46.39

DSQ CALVO EGUEN, Olaia 10 Atxondo I.K.T.
DSQ GARCIA PEÑA, Udane 10 Club Natacion Berrioiz
DSQ PRIETA SAGARDUI, Anne 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ MARTIN ZUBIA, Ariane 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ EULATE MARQUEÑO, Casilda 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GARCIA SANTAMARIA, Jone 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ LOPEZ NIDÁGUILA, June 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ URIARTE CARRERA, June 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ VILLEN AMESTOY, Noa 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ BARAÑANO TORICES, Nora 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ SELAS MONTEJO, Nara 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ALMODIVAR VILLA, Irati 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GARCÍA BADIOLA, Marta 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GABELLA BADIOLA, Aiora 11 Ondarru Igeri Taldea
DSQ FLORES RUIZ, Izaro 11 Ondarru Igeri Taldea
DSQ OTSOANTEZANA GARCIA, Ainhize11 Ondarru Igeri Taldea
DSQ AGIRRE LERSUNDI, Garazi 10 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BARREIRO ALEGRIA, Susana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. ZABALA GARAY, Laia 10 Atxondo I.K.T.
Baja enf. ZABALA URRIOLABEITIA, Miren11 Atxondo I.K.T.
Baja enf. NEAGU NEAGU, Jessica Gabriela11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 20 Masc., 50m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGIRRE SALUTREGI, Unax 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 38.59 144
2. GONZALEZ FULLAONDO, Luken 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 40.30 127
3. TAPIA MOLINUEVO, Aimar 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 44.55 94
4. BEROIZ OSA, Iraun 10 Ondarru Igeri Taldea 44.65 93
5. CAMPO ATELA, Liher 10 Abadiñoko Astola I.K.T. 45.50 88
6. URRETABIZKAIA GONZALEZ, Mikel 09 Abadiñoko Astola I.K.T. 45.63 87
7. GALLASTEGI CORRAL, Belaitz 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 46.71 81
8. ARENAS PEÑALBA, Markel 09 Club Natacion Berrioiz 47.10 79
9. URROLABEITIA EGIGUREN, Beñat 10 Ondarru Igeri Taldea 48.06 74

10. SOTA BARRENECHEA, Mateo 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 48.86 71
11. BASAURI, Kimetz 09 Abadiñoko Astola I.K.T. 48.97 70
12. BILBAO ARRIOLA, Jokin 10 Atxondo I.K.T. 49.56 68
13. NABERAN ESTEBAN, Beñat 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.48 64
14. ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aratz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.54 64
15. GOITIA ARRAIBI, Jon 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.57 64
16. PEÑA EGUZKIAGIRRE, Aritz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.87 63
17. AOSTRI HERRAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.98 62
18. BILBATUA ANDRÉS, Javier 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 51.08 62
19. BACHAR ALLALI, Marwan 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 51.92 59
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 20, Masc., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

20. BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea 52.51 57
21. MANRIQUE BOLAÑOS, Eneko 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 52.58 57
22. ZABALA BILBAO, Markel 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.04 55
23. MATEO GOIRIENA, Paul 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.10 55
24. BOSQUE ECHEVARRIA, Aimar 09 Atxondo I.K.T. 53.48 54
25. KORTABITARTE MIGUEL, Erlantz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.98 52
26. ARREGI JORDAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.22 46
27. ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Club Natacion Berrioiz 56.46 46
28. MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz 56.56 45
29. ZUBIZARRETA SAGARMINAGA, Ibon 10 Club Natacion Berrioiz 56.69 45
30. ESTEBAN RUIZ, Nicolas 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.75 45
31. ALLENDE HERCE, Urko 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 58.18 42
32. GONZALEZ DE LA VEGA BRAVO, Norbert11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.42 37
33. SARALEGI MARTINEZ, Ibon 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.78 37
34. OSELKA CONRADO, Daniel 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.84 36
35. MOSTEYRIN GOMEZ DE SEGURA, Gari10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.85 36
36. ARRATE CUBIELLA, Jon 11 Atxondo I.K.T. 1:04.30 31
37. MURILLO ESTEBAN, Julen 11 Club Natacion Berrioiz 1:07.58 26
38. GALDOS ALDAZABAL, Izei 11 Atxondo I.K.T. 1:08.68 25
39. BILBATUA ANDRÉS, Juan 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.99 24
40. ZIARRETA GONZÁLEZ, Peru 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:22.96 14

Baja enf. MUJIKA BEREZIARTUA, Alluitz 09 Atxondo I.K.T.
Baja enf. ZELAIETA IRIBAR, Markel 10 Club Natacion Berrioiz
Baja enf. JIMENEZ ARISTEGUI, Juan Jose 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. LAMPREAVE BLAZQUEZ, Telmo 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. ESTEBAN CELAYA, Unai 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. ESTUPIÑAN ROJAS, Iker 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. AMILIBIA SATRUSTEGI, Lucas 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 21 Fem., 50m Libre Open
30/11/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Ondarru Igeri Taldea 41.24 171
2. ARRIZABALAGA MEABE, Iraia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 44.18 139
3. BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi 11 Ondarru Igeri Taldea 44.62 135
4. FERNANDEZ GARRO, Ariane 10 Ondarru Igeri Taldea 45.83 125
5. DIEZ MARTINEZ, Aitana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 45.84 125
6. GREGORIO GONZALEZ, Irati 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 47.01 116
7. SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 47.83 110
8. GOITIA ARRAIBI, Irati 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 48.04 108
9. GARCIA PEÑA, Udane 10 Club Natacion Berrioiz 48.72 104

10. DE FRANCISCO FERRERO, Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 49.10 101
11. APRAIZ GARCIA, Paula 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.65 92
12. VIGIOLA ZABALA, Nagore 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 51.65 87
13. OSA GARNIKA, Ane 11 Ondarru Igeri Taldea 52.60 82
14. FUNDAZURI GARCIA, Haizea 10 Atxondo I.K.T. 52.80 81
15. GABELLA BADIOLA, Aiora 11 Ondarru Igeri Taldea 52.84 81
16. MARTIN MIRANDONA, Naroa 10 Atxondo I.K.T. 53.15 80
17. ITURRARAN OMAETXEBARRIA, Ainhize10 Atxondo I.K.T. 53.50 78
18. ATCHOARENA MASTERSON, Lutzi 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 54.39 74
19. SOTO GUTIERREZ, Maren 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.01 72
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2ª JORNADA ESCOLAR 1920 MARKINA
Markina, 30/11/2019

Prueba 21, Fem., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

20. BARAÑANO TORICES, Nora 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.29 71
21. GARCÍA BADIOLA, Marta 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.38 70
22. LARREA MARISCAL, Uxue 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.72 69
23. VILLEN AMESTOY, Noa 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.79 69
24. SELAS MONTEJO, Nara 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.95 68
25. PRIETA SAGARDUI, Anne 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.26 67
26. CALVO EGUEN, Olaia 10 Atxondo I.K.T. 56.64 66
27. ARRUABARRENA LEMA, Nare 11 Ondarru Igeri Taldea 57.11 64
28. MUGICA BEREZIARTUA, Luar 11 Atxondo I.K.T. 58.20 61
29. OTSOANTEZANA GARCIA, Ainhize 11 Ondarru Igeri Taldea 58.30 60
30. LORES FDEZ DE LABASTIDA, Amaia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.02 58
31. CABANILLAS TERRA, Jare 10 Atxondo I.K.T. 59.40 57
32. ROMERO ALBIZU, Naia 11 Abadiñoko Astola I.K.T. 59.77 56
33. ETXABURU MAGUREGI, Argia 10 Atxondo I.K.T. 59.96 55
34. LOPEZ NIDÁGUILA, June 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.46 54
35. MARTIN MIRANDONA, June 10 Atxondo I.K.T. 1:01.48 51
36. MARTIN BILBAO, Maddi 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.60 51
37. LARRAONA GRIJELMO, Lucia 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.55 49
38. URKIZU LOPEZ, Naroa 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.90 48
39. MARTIN ZUBIA, Ariane 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.96 48
40. PEREDA BIDARTE, Maren 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.18 47
41. VILLAR GARAY, Catalina 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.27 47
42. MUSATADI MARKUERKIAGA, Joane 11 Atxondo I.K.T. 1:03.50 47
43. EULATE MARQUEÑO, Casilda 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.72 46
44. AGIRRE LERSUNDI, Garazi 10 Ondarru Igeri Taldea 1:04.61 44
45. FLORES RUIZ, Izaro 11 Ondarru Igeri Taldea 1:05.16 43
46. PÉREZ DE SAN ROMÁN DE LA VERDURA, Arene11 Club Natacion Berrioiz 1:07.52 39
47. ALMODIVAR VILLA, Irati 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.19 36
48. MERINO GARRASTATXU, Luisa 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.62 35
49. LUCENA EGUIA, Jare 11 Atxondo I.K.T. 1:09.75 35
50. EZPELETA AGIRRE, Martina 11 Atxondo I.K.T. 1:09.86 35
51. GARCIA SANTAMARIA, Jone 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.25 34
52. UBERUAGA LEJARDI, Ane 11 Atxondo I.K.T. 1:11.92 32
53. URIARTE CARRERA, June 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:16.85 26
54. URRESTI MALLAGARAY, Maria 11 Atxondo I.K.T. 1:16.90 26
55. RAZZOUKI JALOUAJA, Omaima 11 Atxondo I.K.T. 1:20.05 23

BOSQUE ECHEVARRIA, Anne 11 Atxondo I.K.T. 1:20.05 23
57. ELORDI ARIZMENDIARRETA, Uxue 11 Atxondo I.K.T. 1:20.50 23

Baja enf. ZABALA GARAY, Laia 10 Atxondo I.K.T.
Baja enf. ZABALA URRIOLABEITIA, Miren 11 Atxondo I.K.T.
Baja enf. CAÑIVE GONZALEZ, Izaro 11 Club Natacion Berrioiz
Baja enf. BASTERRETXEA INTXAURBE, Jare 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. NEAGU NEAGU, Jessica Gabriela 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E.


